
 

 

UCHWAŁA NR XX/145/12 

RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmian regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Lanckorona  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r.  

Nr 256, poz. 2572 z późn.zm) Rada Gminy Lanckorona uchwala, co następuje:  

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych  

na terenie gminy Lanckorona przyjętym uchwałą nr XXV/155/05 z dnia 12 kwietnia 2005 r., zm. uchwałą  

Nr XXXVIII/238/06 Rady Gminy Lanckorona z dnia 25 października 2006r zm. uchwałą XXXII/200/09 Rady 

Gminy Lanckorona z dnia 29 października 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:  

- W § 11 ust.2 pkt. 1, 2, 3 otrzymuje brzmienie:  

„1) przy dochodzie miesięcznym na członka rodziny ucznia do 200 zł wynosi : 90 % kwoty zasiłku 

rodzinnego zgodnie z art.6 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz.U. z 2006 Nr 139, poz.992 z późn.zm.)”. 

„2) przy dochodzie miesięcznym na członka rodziny ucznia powyżej 200 zł do 350 zł wynosi: 85% 

kwoty zasiłku rodzinnego zgodnie z art.6 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych.”. 

„3) przy dochodzie miesięcznym na członka rodziny ucznia powyżej 350 zł wynosi: 80% kwoty zasiłku 

rodzinnego zgodnie z art.6 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 listopada 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Frączek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5236


		2012-10-24T14:49:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




